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ESPINAR

”

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Ano de la esperanza y fortalecimiento de la democracia”

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA 276 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE APTO/NO APTO OBSERVACIONES
MEDICO ESPECIALISTA-CIRUGIA RODRIGUEZ LIMACHE CESAR 53.4 APTO
MEDICO ESPECIALISTA-CIRUGIA AYQUI HUAYNACHO ROGER BERNABE 49.8 APTO
MEDICO ESPECIALISTA-CIRUGIA HUISA CHURA JOSE LUIS 49.2 APTO
MEDICO ESPECIALISTA-CIRUGIA CAMACHO PEREZ HANS YEYSON 48.9 APTO
MEDICO ESPECIALISTA-CIRUGIA LOPEZ ORTIZ MARCO ANTONIO 46.2 APTO
MEDICO ESPECIALISTA-CIRUGIA CALDERON DELGADO CESAR GIANNINO NO APTO NO CUENTA CON ESPECIALIDAD EN CIRUGIA

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA 276 002-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS ¥ NOMEBRES PUNTAIE APTO/NO APTO OBSERVACIONES

MEDICO CIRUJANO-ANESTESIOLOGIA GOMEZ HUARACHE GANDY ASHLEY 51 APTO

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA 276 002-H.E-2026

PLAZA VACAMNTE APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAIE APTOfNO APTD OBSERVACIONES
OBSTETRA JUAREZ TAIPE SAYDA 477 APTO
OBSTETRA TUERD CONCHA BEREMITSE 40.2 APTO
OBSTETRA CONDORI CHACOLLI MERY LUZ MO APTO MO ADJUNTA RESOLUCION DE SERUMS
OBSTETRA MAMARNI CUENTAS CAROLINA MO APTO MO ADJUNTA RESOLUCION DE SERUMS
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Ano de la esperanza y fortalecimiento de la democracia”

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA 276 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE APTO/NO APTO OBSERVACIONES

LIC. ENFERMERIA HUARACHA CUTIPA YULEMY 51.9 APTO

LIC. ENFERMERIA ORTIZ QUISPE MARLENE 51.9 APTO

LIC. ENFERMERIA QUISPE CCARI BETSABET 51.6 APTO

LIC. ENFERMERIA FLORES CHALCO ESTEPHANY 51.3 APTO

LIC. ENFERMERIA CALLATA CONDORI ANGEL RUSBEL 51 APTO

LIC. ENFERMERIA CACERES BUSTINZA GERALDINE 46.5 APTO

LIC. ENFERMERIA MAMANI CRUZ YENY 46.5 APTO

LIC. ENFERMERIA HUILLCA PEREZ RUTH EVA 45.9 APTO

LIC. ENFERMERIA CUTIPA FLORES DEYSI ROXANA 45.9 APTO

LIC. ENFERMERIA QUISPE ZAPANA LISBETH KARINA 45.3 APTO

LIC. ENFERMERIA UMIYAURI ONOFRE AYDE 38.1 APTO

LIC. ENFERMERIA ENCINAS ATENCIO GLADYS CARINA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
LIC. ENFERMERIA PERALTA ANCCA HAYDE BEATRIZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

Lic. Adm, Oscar ). Brag
DIRECTOR DE ADMINIS
CLA, 33108
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Ano de la esperanza y fortalecimiento de la democracia”

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA 276 001-H.E-2026

PLAZA VYACANTE APELLIDOS % NOMBRES PUNTAJE| APTOINO APTO OBSERVACIONES
CIRUJANDO DENTISTA NUNDONCA MEZA VANEZA GAVY 54 6 APTO
CIRUJANDO DENTISTA GAMERO HUARCARY A VALERY KIMNYO 531 APTO
CIRUJANDO DENTISTA MAMANI BOJAS MADELEINE ELYIRA 531 APTO
CIRUJANDO DENTISTA VERA MARBOGQUIN KATHERINE GREGORIA 519 APTO
CIRUJANO DENTISTA APAZA GUTIERRESZ MAYBEL 507 APTO
CIRUJANO DENTISTA CALLD ALVARADDO DAYSI GIOVANNA 49.8 APTO
CIRUJANO DENTISTA CHAVEZ RIVAS ILLARI YANETH 49.5 APTO
CIRUJANO DENTISTA S0 MENDODZA EMERSON 492 APTO
CIRUJANO DENTISTA BARRIOS COHAILA S5USAN 492 APTO
CIRUJANO DENTISTA CHOQUE NEYRA SANDRA KELY 48 3 APTO
CIRUJANO DENTISTA HUARANCCA FARFAN BORIS RUBEN 43 APTO
CIRUJANO DENTISTA ALYAREZ DELGADD JUAN CARLOS 4162 APTO
CIRUJANO DENTISTA MACHACA MONROY HELAR 43 8 APTO
CIRUJANO DENTISTA ABARCA CONCHA JULIO CESAR 43 5 APTO
CIRUJANDO DENTISTA CCORIMANY A MIBANDA LIZ KATHERINE 40.8 APTO
CIRUJANDO DENTISTA FUENTES BUIZ ADOLFO 36.3 APTO
CIRUJANDO DENTISTA URQUIZO JIMENEZ EDWAR NO APTO NO ADJUNTA BOLETAS REQUERIDAS
CIRUJANDO DENTISTA AGUILAR FUENTES Y AHAYDA LUCERDO NO APTO NO ADJUNTA BOLETAS REQUERIDAS
CIRUJANO DENTISTA VILCA CONDORI LENY NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
CIRUJANO DENTISTA MELENDE? ARANA YESY ELIFABETH NO APTO HO PRESENTA RESOLUCION DE TERMINO DE SERUM
CIRUJANO DENTISTA HUARCA QUISPE CARLOS ALAN NO APTO NO PRESENTA BOLETAS REQUERIDAS
CIRUJANO DENTISTA GUEVYARA FLORES ISABEL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
CIRUJANO DENTISTA ROJAS USCA INGRID CLAUDIA NO APTO MO PRESENTA RESOLUCION DE TERMINO DE SERUM NI HEILITACION PROFESIONAL
CIRUJANO DENTISTA CAGIAS ROJAS ROCIO MARIBEL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
CIRUJANO DENTISTA PAREDES ROBLES JAVIER SOCRATES NO APTO NO PRESENTA BOLETAS REQUERIDAS
CIRUJANO DENTISTA SALINAS VILCA VICTOR BAY NO APTO NO PRESENTA BOLETAS REQUERIDAS
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ESPINAR

”

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Ano de la esperanza y fortalecimiento de la democracia”

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA 276 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE APTO/NO APTO OBSERVACIONES
TECMICO EN ENFERMERIA CORDOVA CARPIO GRISELDA 53.7 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA PARICAHUA FUENTES ELIZABETH 52.5 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA| QUINTANILLA ALVAREZ PAUL MARLON 46.8 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA TACO CHARNI OSMAN 34.8 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA| CUTIPA MONTALVO SANDRA TERESA NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
TECNICO EN ENFERMERIA CAHUANA CHOQUE SONIA LUZ NO APTO NO CUMPLE CON EL COLOR DE FOLDER ESTABLECIDO EN BASES
TECNICO EN ENFERMERIA HUAMANI MARTINEZZ FRANKLIN NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
TECMICO EN ENFERMERIA PENA YNGA YENNY MARIZA NO APTO NO CUMPLE CON EL COLOR DE FOLDER ESTABLECIDO EN BASES
RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA 276 001-H.E-2026
PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE APTO/NO APTO OBSERVACIONES

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il | SANTANDER OSNAYO SAYDA KATHERINE 52.8 APTO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I HUIRSE CRUZ EDSON 49.8 APTO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I HERRERA OCHOA KATHERINE 48 APTO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II CANO HUACARPUMA DIANA ELIZABETH 46.2 APTO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I CARTAGENA INCA LUZ ANME a4.7 APTO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I SURCO SURCO PEDRO JOSE 42.6 APTO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I MAMANI TINTAYA ZENOBIA 42 APTO

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA 276 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE APTO/NO APTO OBSERVACIONES
ABOGADO MANCILLA ALVAREZ MARCO ANTONIO 47.1 APTO
ABOGADO AUQUIPUMA TORRES DAYSI 38.4 APTO
ABOGADO CUELLAR RADO AMILCAR NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
ABOGADO VALER HUILLCA WILLIAM JAMES NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

DIRECTOR DE ADNINIS'
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Ano de la esperanza y fortalecimiento de la democracia”

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA 276 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE APTO/NO APTO OBSERVACIONES
ASISTENTE PROFESIONAL-ENFERMERIA CASTRO TICONA MISHELL LUCERO 31.8 APTO
ASISTENTE PROFESIONAL-ENFERMERIA HUAMANI HUAYHUA SONIA NO APTO NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO

RESULTADOS PRELIMINARES CONVOCATORIA 276 001-H.E-2026

PLAZA VACANTE APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE APTO/NO APTO OBSERVACIONES

TECNICO ADMINISTRATIVO Il CHAINA LOPEZ ALEX RENE 51.3 APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO Il CALIZAYA BOBADILLA MARIO 50.4 APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO Il SANTANDER CUSI RAUL 46.5 APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO Il SOTO HICHILLUMPA WALDIR a44.7 APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO Il IMATA ZEVALLOS JHON CARLOS 4.1 APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO Il CHIHUAYRO CHAHUARA ROY NO APTO NO SE ADJUNTAN BOLETAS REQUERIDAS
TECNICO ADMINISTRATIVO Il HUAMARNI HUAYLLARO LYZ CRISLEY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
TECNICO ADMINISTRATIVO Il AYQUIPA MAMANI FRANK MILAIL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
TECNICO ADMINISTRATIVO Il HUARCA CHARA JACKELINE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA




